
Постановление Брянской городской администрации  

от 29.07.2024 №2892-п  

 

 
 
 
О внесении изменения в 
постановление Брянской 
городской администрации 
от 30.11.2021 № 3688-п «Об 
утверждении Примерного 
положения об оплате труда 
работников муниципальных 
автономных спортивных 
учреждений города Брянска» 

 
 
В связи с уточнением данных 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

30.11.2021 № 3688-п «Об утверждении Примерного положения об оплате 
труда работников муниципальных автономных спортивных учреждений 
города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 31.01.2022 №233-п, от 20.10.2022 №3841-п, от 
13.01.2023 №45-п, от 06.02.2023 №385-п, от 26.10.2023 №4424-п, от 
28.12.2023 №5512-п, от 26.04.2024 №1581-п) (далее – постановление) 
следующее изменение: 

- в пункте 3.3.3. приложения к постановлению цифру «35%» 
заменить цифрой «50%». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Антошина С.С. 
 
 
Глава администрации       А.Н. Макаров 
 
 

 
 


